- İsakov, Abd Rasul, *Kırgız-Moğol İlişkileri (IX-XV. yy.)*, (Basılmamış Doktora Tezi), Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara 2014.
- İzgi, Özkan, *Orta Asya Türk Tarihi Araştırmaları*, haz. Erkin Ekrem - Serhat Küçük, Türk Tarih Kurumu, Ankara 2014.
- Kafesoğlu, İbrahim, *Harezşahlar Devleti Tarihi (485-618/1092-1221)*, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1956.
- Kafesoğlu, İbrahim, *Türk Millî Kültürü*, Boğaziçi Yayınları, İstanbul 1983.

- Kalan, Ekrem, "A Mongol Sultan in Egypt: al-Malik al-Adil Zeyneddin Ketbugha al-Mansuri (1294-1296)", *Mongolica: An International Annual of Mongol Studies*, 18 (39), (2006), s. 424-430.
- Köprülü, Mehmet Fuad, "Hârezmşâhlar", *İA*, V/1, s. 265-296.
- Ögel, Bahaeddin, *Büyük Hun İmparatorluğu Tarihi*, I-II, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1981.
- Özgüdenli, Osman G., "Moğollar", *DİA*, XXX, s. 225-229.
- Özgüdenli, Osman G., "Moğolistan", *DİA*, EK, II, s. 278-280.
- Sağlam, Ahmet, "Memlük Tahtında Moğol Asıllı Bir Sultan: Zeyneddin Ketboğa ve Saltanat Dönemi (694-696/1294-1296)", *Marmara Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, II/2, (2016), s. 53-79.
- Sümer, Faruk, *Oğuzlar (Türkmenler): Tarihleri, Boy Teşkilâtı, Destanları*, A.Ü. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Ankara 1967.
- Taneri, Aydın, *Celâleddin Hârizmşâh ve Zamanı*, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1977.